PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 ноября 2023 года        № 116
О     внесении          изменений    в
Административный       регламент
предоставления  Администрацией
Никольского сельского поселения
Сычевского   района  Смоленской
области  муниципальной    услуги
«Присвоение       адреса     объекту
адресации,        изменение            и
аннулирование такого адреса»
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»
Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.05.2023 года № 54 следующие изменения:
1) в пункте 2.6. раздела 2 слова «8 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
           2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                          В.В.Суворов